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Uitslag Tafeltennis B.U.S.F.-F.S.U.B. Kampioenschap.

Sportcampus Arteveldehogeschool 20/02/2020

Reeks : Heren

1 Hoez Baptiste B2 Université catholique de Louvain

2 Devue Wouter B2 KU Leuven

3 Stanescu Gabriel B0 Université de Liège

4 De Clercq Tom C0 Odisee Hogeschool

5 Ketele Amaury C0 Université catholique de Louvain

6 Heremans Senne B4 Hogeschool West-Vlaanderen

7 Hsieh Ping-Yi B6 KU Leuven

8 Guo Xin C2 Universiteit Gent

9 Reniers Mathieu C2 Université catholique de Louvain

10 Carpentier Colin C0 Université catholique de Louvain

11 Alexandre-Martin Samuel C4 Université catholique de Louvain

12 Baurire Thomas B6 Université catholique de Louvain

13 Gilson Jan C0 KU Leuven

14 Stanescu Dan C0 Université catholique de Louvain

15 Foguenne Emile C0 Université catholique de Louvain

16 Hanssens Tom E6 Université catholique de Louvain

17 Van Belle Nils E2 KU Leuven

18 Minette Benjamin E0 Université catholique de Louvain

19 Jursch Natanaël D4 KU Leuven

20 Kemp Quentin C2 Université catholique de Louvain

Reeks : Dames 

1 Tschirr Margaux B2 Université de Namur

2 Evrard Gwendolyne C0 Université catholique de Louvain

3 Eerdekens Hanne B4 KU Leuven

4 Dufau Claire B6 Université catholique de Louvain

5 Hendriks May-Ji C6 KU Leuven

Reeks : Recreanten- Heren

1 Kapoor Vasu KU Leuven

2 Fang Zhanfeng KU Leuven

3 Zhao Zixin KU Leuven

4 Shami Muhammad Usman KU Leuven - Campus Brussel

5 Hubin Robbe LUCA

6 De Cleyn Quinten Artesis Plantijn Hogeschool Antwerpen

7 Anthony Onovo Universiteit Hasselt

8 Corijn Sam LUCA

9 de Keyser Flore Universiteit Antwerpen

Reeks : Recreanten- Dames

1 Zhao Zixin KU Leuven

2 de Keyser Flore Universiteit Antwerpen



Tafeltennis B.U.S.F.-F.S.U.B. kampioenschap 24/02/2022

Reeks : Dames

Poule : A

NAAM 1 2 3 4 5 Match Sets Pl.

1 Tschirr Margaux B2 Unamur 3/1 3/0 3/0 3/1 4/0 1

2 Eerdekens Hanne B4 KU Leuven 1/3 3/0 2/3 3/1 2/2 3

3 Dufau Claire B6 UCL Wolves 0/3 0/3 0/3 3/1 1/3 4

4 Evrard Gwendolyn C0 UCL Wolves 0/3 3/2 3/0 3/0 3/1 2

5 Hendriks May-Ji C6 KU Leuven 1/3 1/3 1/3 0/3 0/4 5

Wedstr. S 1 2 3 4 5 Sets

2--5 4 9/11 11/8 11/5 11/7 3/1

1--4 3 11/7 11/6 11/7 3/0

3--5 2 11/13 11/8 11/5 11/8 3/1

2--4 1 10/12 8/11 11/4 12/10 7/11 2/3

1--3 5 17/15 12/10 11/6 3/0

4--5 2 11/4 11/9 13/11 3/0

2--3 1 11/5 11/2 11/7 3/0

1--5 4 11/9 7/11 12/10 11/8 3/1

3--4 5 11/13 10/12 8/11 0/3

1--2 3 13/11 11/8 6/11 11/9 3/1



Tafeltennis B.U.S.F.-F.S.U.B. kampioenschap 24/02/2022

Reeks : Heren/Hommes

Poule : A

NAAM 1 2 3 4 5 Match Sets Pl.

1 Stanescu Gabriel B0 ULiège 3/1 3/1 3/2 3/0 4/0 1

2 Foguenne Emile C0 UCL Wolves 1/3 1/3 3/2 1/3 1/3 4/5 4

3 Ketele Amaury C0 UCL Wolves 1/3 1/3 3/0 3/0 2/2 2

4 Alexandre-Martin Samuel C4 UCL Wolves 2/3 2/3 0/3 3/0 1/3 5/3 3

5 Jursch Natanaël D4 KU Leuven 0/3 3/1 0/3 0/3 1/3 3/4 5

Wedstr. S 1 2 3 4 5 Sets

2--5 4 11/7 6/11 8/11 10/12 1/3

1--4 3 11/7 7/11 11/9 9/11 11/8 3/2

3--5 2 11/6 11/4 11/8 3/0

2--4 1 11/8 8/11 13/11 8/11 11/5 3/2

1--3 5 11/6 9/11 11/7 11/6 3/1

4--5 2 14/12 11/9 11/9 3/0

2--3 1 14/12 7/11 6/11 4/11 1/3

1--5 4 13/11 11/8 13/11 3/0

3--4 5 11/2 11/8 11/7 3/0

1--2 3 11/8 9/11 11/9 11/9 3/1



Reeks : Heren/Hommes

Poule : B

NAAM 1 2 3 4 5 Match Sets Pl.

1 Devue Wouter B2 KU Leuven 3/0 3/1 1/3 3/0 3/1 10/4 2

2 Carpentier Colin C0 UCL Wolves 0/3 3/1 2/3 3/0 2/2 8/7 3

3 Stanescu Dan C0 UCL Wolves 1/3 1/3 0/3 3/2 1/3 5/11 4

4 Guo Xin C2 UGent 3/1 3/2 3/0 3/0 4/0 12/3 1

5 Minette Benjamin E0 UCL Wolves 0/3 0/3 2/3 0/3 0/4 2/12 5

Wedstr. S 1 2 3 4 5 Sets

2--5 4 11/9 11/7 11/8 3/0

1--4 3 4/11 10/12 11/6 7/11 1/3

3--5 2 9/11 11/7 11/6 8/11 11/8 3/2

2--4 1 11/5 12/10 5/11 8/11 8/11 2/3

1--3 5 11/4 11/9 7/11 11/4 3/1

4--5 2 11/7 11/9 11/9 3/0

2--3 1 9/11 11/8 11/8 11/8 3/1

1--5 4 11/8 14/12 11/9 3/0

3--4 5 5/11 10/12 8/11 0/3

1--2 3 11/9 11/9 11/7 3/0



Tafeltennis B.U.S.F.-F.S.U.B. kampioenschap 24/02/2022

Reeks : Heren/Hommes

Poule : C

NAAM 1 2 3 4 5 6 Match Sets Pl.

1 Hoez Baptiste B2 UCL Wolves 3/0 3/0 3/0 3/1 0 4/0 12/1 1

2 Hsieh Ping-Yi B6 KU Leuven 0/3 3/0 3/2 3/1 0 3/1 9/6 2

3 Gilson Jan C0 ULiège 0/3 0/3 1/3 3/1 0 1/3 4/10 4

4 Reniers Mathieu C2 UCL Wolves 0/3 2/3 3/1 3/0 0 2/2 8/7 3

5 Van Belle Nils E2 KU Leuven 1/3 1/3 1/3 0/3 0 0/4 3/12 5

6 0

Wedstr. S 1 2 3 4 5 Sets

1--6 3

2--5 4 7/11 12/10 11/8 11/8 3/1

3--4 6 11/6 3/11 9/11 6/11 1/3

1--5 2 12/10 4/11 12/10 11/8 3/1

4--6 5

2--3 1 11/8 12/10 11/7 3/0

1--4 2 12/10 11/7 13/11 3/0

3--5 6 12/10 13/11 3/11 11/7 3/1

2--6 4

1--3 5 11/9 11/6 11/8 3/0

2--4 1 9/11 11/4 14/12 4/11 11/6 3/2

5--6 3

1--2 4 11/4 11/1 11/6 3/0

3--6 5

4--5 1 11/9 11/8 13/11 3/0



Reeks : Heren/Hommes

Poule : D

NAAM 1 2 3 4 5 6 Match Sets Pl.

1 Heremans Senne B4 Hogeschool W-VL. 3/2 3/1 3/0 3/0 0 4/0 12/3 1

2 Baurire Thomas B6 UCL Wolves 2/3 1/3 3/1 3/1 0 2/2 9/8 3

3 De Clercq Tom C0 Odisee 1/3 3/1 1/3 3/1 0 2/2 8/8 2

4 Kemp Quentin C2 UCL Wolves 0/3 1/3 3/1 1/3 0 1/3 5/10 5

5 Hanssens Tom E6 UCL Wolves 0/3 1/3 1/3 3/1 0 1/3 5/10 4

6 0

Wedstr. S 1 2 3 4 5 Sets

1--6 3

2--5 4 5/11 11/9 11/7 12/10 3/1

3--4 6 6/11 12/10 11/13 12/14 1/3

1--5 2 11/9 12/10 11/9 3/0

4--6 5

2--3 1 8/11 6/11 11/7  7/11 1/3

1--4 2 11/8 11/8 11/8 3/0

3--5 6 12/10 3/11 12/10 12/10 3/1

2--6 4

1--3 5 12/10 11/6 9/11 11/9 3/1

2--4 1 11/6 11/6 10/12 16/14 3/1

5--6 3

1--2 4 9/11 11/6 9/11 11/9 11/4 3/2

3--6 5

4--5 1 11/6 5/11 10/12 8/11 1/3



REEKS : Heren / Hommes START : 17h30

1 Stanescu Gabriel B0 ULiège Tafeltennis B.U.S.F.-F.S.U.B. kampioenschap 24/02/2022

Stanescu Gabriel B0 Uliège

8 Hsieh Ping-Yi B6 KU Leuven 11/9 11/4 11/9

Devue Wouter B2 KU Leuven

5 Devue Wouter B2 KU Leuven 11/13 11/13 9/11

Devue Wouter B2 KU Leuven

4 Heremans Senne B4 Hogeschool W-VL. 10/12 11/9 11/6 11/9

Hoez Baptiste B2 UCL Wolves

3 Hoez Baptiste B2 UCL Wolves 9/11 11/9 10/12 8/11

Hoez Baptiste B2 UCL Wolves

6 Ketele Amaury C0 UCL Wolves 11/7 5/11 11/8 11/6

Hoez Baptiste B2 UCL Wolves

7 De Clercq Tom C0 Odisee 11/8 8/11 11/5 11/6

De Clercq Tom C0 Odisee

2 Guo Xin C2 UGent 12/10 4/11 11/6 11/7



1 0 Tafeltennis B.U.S.F.-F.S.U.B. kampioenschap 24/02/2022

8 0 Placing 3-4

Stanescu Gabriel B0 Uliège

5 0

4 0

Stanescu Gabriel B0 Uliège

3 0 11/7 11/9 4/11 12/14 11/8

6 0

De Clercq Tom C0 Odisee

7 0

2 0



Tafeltennis B.U.S.F.-F.S.U.B. kampioenschap 24/02/2022

Reeks : Recreant

Poule : A

NAAM 1 2 3 4 5 6 Match Sets Pl.

1 de Keyser Flore U Antwerpen 0 0/3 0/3 1/3 0/3 0/4 1/12 5

2 Agnieska Urbanek Karel De Grote 0 0 0 0

3 Kapoor Vasu KU Leuven 3/0 3/0 3/0 3/0 4/0 12/0 1

4 Zhao Zixin KU Leuven 3/0 0/3 3/0 3/0 3/1 9/3 2

5 Hubin Robbe LUCA 3/1 0/3 0/3 0/3 1/3 3/10 3

6 Anthony Onovo Uhasselt 3/0 0/3 0/3 3/0 2/2 6/6 4

Wedstr. S 1 2 3 4 5 Sets

1--6 3 2-11 3-11 2-11 0/3

2--5 4

3--4 6 11/8 11/9 11/6 3/0

1--5 2 10/12 11/8 6/11 10/12 1/3

4--6 5 11/9 13/11 11/9 3/0

2--3 1

1--4 2 2/11 1/11 3/11 0/3

3--5 6 11/5 11/4 11/4 3/0

2--6 4

1--3 5 1/11 1/11 3/11 0/3

2--4 1

5--6 3 2/11 4/11 2/11 0/3

1--2 4

3--6 5 11/9 11/5 11/6 3/0

4--5 1 11/2 11/2 11/0 3/0



REEKS : Recreant Tafeltennis B.U.S.F.-F.S.U.B. kampioenschap 24/02/2022

START : 16h30

1 Kapoor Vasu KU Leuven

11/3 11/8 8/11 11/8 Kapoor Vasu KU Leuven

4 Shami Muhammad Usman KUL-BXL

7/11 11/0 11/9 11/5 Kapoor Vasu KU Leuven

3 Zhao Zixin KU Leuven

11/6 11/9 9/11 5/11 5/11 Fang Zhanfeng KU Leuven

2 Fang Zhanfeng KU Leuven



REEKS : Recreant Tafeltennis B.U.S.F.-F.S.U.B. kampioenschap 24/02/2022

Placing 3-4

1 0

Shami Muhammad Usman KUL-BXL

4 0

14/12 5/11 6/11 8/11 Zhao Zixin KU Leuven

3 0

Zhao Zixin KU Leuven

2 0




